especificações do edital e anexos. 

DATA DE REALIZAÇÃO DO LEILÃO: No dia 29 de  

Outubro de 2018, às 14:00 horas, no Pátio de Maquinas de Santa Maria do Oeste - Pr, 

localizado na Rua Projetada, s/n, nesta cidade.  

VALOR MINIMO AVALIADOS DOS 08 LOTES: R$ 68.725,00 (Sessenta e Oito Mil 

Setecentos e Vinte e Cinco Reais). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Lance ou Oferta por Lote. 

- AQUISIÇÃO DO EDITAL 
O presente Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos 

interessados na Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal